
 
 

 

 

OTSUS  

 

 08.11.2018 nr 5-5/2018-069 

 

 

Koondumise nr 32/2018 DA Agravis Machinery Holding A/S ja 

Konekesko Eesti AS, SIA "KONEKESKO LATVIJA", UAB Konekesko 

Lietuva menetluse lõpetamine 
 

 

23.08.2018 esitas DA Agravis Machinery Holding A/S volitatud esindaja 

Konkurentsiametile koondumise teate, mille kohaselt sõlmisid 06.07.2018 DA Agravis 

Machinery Holding A/S ja Konekesko Oy aktsiate ostu-müügilepingu. Lepingust tulenevalt 

kavatseb DA Agravis Machinery Holding A/S omandada 55% äriühingute Konekesko Eesti 

AS, Lätis registreeritud SIA "KONEKESKO LATVIJA" ja Leedus registreeritud UAB 

Konekesko Lietuva aktsiakapitalidest. Kuna tehingu eelselt kuulub DA Agravis Machinery 

Holding A/S-le 45% nimetatud äriühingute aktsiatest, hakkaks talle tehingu järgselt 

kuuluma 100% äriühingute aktsiakapitalist. 

 

Tehingu tulemusena kuuluvad äriühingud Konekesko Eesti AS, SIA "KONEKESKO 

LATVIJA" ja UAB Konekesko Lietuva koondumise teate esitanud DA Agravis Machinery 

Holding A/S valitseva mõju alla konkurentsiseaduse (edaspidi KonkS) § 2 lg 4 tähenduses 

ning antud juhul on tegemist koondumisega KonkS § 19 lg 1 p 2 sätestatud viisil. 

 

Konkurentsiamet avaldas 23.08.2018 ülalnimetatud koondumise teate saamise kohta teate 

väljaandes Ametlikud Teadaanded. Asjast huvitatud isikud nimetatud koondumise kohta 

arvamusi ja vastuväiteid ei esitanud. 

 

Tuvastamaks koondumise osaliste positsiooni ning konkurentsiolukorda põllumajandus-

masinate, -seadmete ja lisaseadmete müügil Eestis, pidas Konkurentsiamet vastavalt KonkS 

§ 27 lg 1 punktile 2 põhjendatuks koondumisega seotud valdkonna täiendavat analüüsimist 

ning alustas 21.09.2018 otsusega nr 5-5/2018-057 koondumise täiendava menetluse. 

 

29.10.2018 esitas DA Agravis Machinery Holding A/S Konkurentsiametile koondumise 

teate tagasivõtmise avalduse, millega teavitas, et koondumine kuulub kontrollimisele 

Euroopa Komisjoni poolt vastavalt EL Nõukogu määrusele 139/2004/EÜ, kuna 

koondumise puhul on täidetud määruse 139/2004/EÜ artikli 1 punkt 3 sätestatud käibe 

piirmäärad. 

 

KonkS § 21 lg 2 kohaselt ei kontrolli Konkurentsiamet koondumist, kui koondumine 

kuulub kontrollimisele vastavalt EL Nõukogu määrusele 139/2004/EÜ kontrolli 

kehtestamise kohta ettevõtjate koondumiste üle, välja arvatud juhul, kui Euroopa Komisjon 

suunab koondumise vastavalt nimetatud määruse artiklile 9 menetlemiseks 

Konkurentsiametile. 

 

ÄRAKIRI 

Ei sisalda ärisaladusi 



2 

 

Lähtudes eeltoodust ja juhindudes KonkS § 27 lg 1 p 3 

 

otsustan: 

 

lõpetada DA Agravis Machinery Holding A/S ja Konekesko Eesti AS, SIA 

"KONEKESKO LATVIJA", UAB Konekesko Lietuva koondumise menetlemine, 

kuna koondumist ei kontrollita KonkS § 21 kohaselt. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Konkurentsiameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates käesoleva otsuse teatavakstegemisest.  

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Kristel Rõõmusaar 

Konkurentsiteenistuse juhataja – peadirektori asetäitja 

Konkurentsiameti 08.11.2018 otsuse nr 5-5/2018-069 

ärakiri on samane originaaliga. 

 

/Kairi Kaasik-Aaslav/ 21.11.2018 


